ESTADO DO AM AZONAS

CÂM ARA M UNICIPAL DE PARINTINS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 026/2018-CPL/CMP

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2018-CPL/CPMP

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2018-CPL/CMP

OBJETO: “REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE

EQUIPAMENTOS, PERIFÉRICOS E ACESSÓRIOS DE INFORMÁTICA,

MATERIAL DE MANUTENÇAO TÉCNICA E SONOPLASTIA EM

ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE

PARINTINS”.

O Presidente da Câmara Municipal de Parintins, no uso de suas atribuições legais,

com fundamento no disposto no artigo 38, VI, da Lei nº 8.666/93, artigo 49 da Lei nº

8.666/93, determina a ANULAÇÃO do Processo Administrativo Nº 026/2018-

CPL/CMP - Pregão Presencial Nº 006/2018-CPL/CPMP, que tem por objeto a

Aquisição de equipamentos, periféricos e acessórios de informática, material de

manutenção técnica e sonoplastia em atendimento as necessidades da Câmara

Municipal de Parintins. Quaisquer dúvidas poderão ser esclarecidas junto à Comissão

Permanente de Licitação – CPL na Câmara Municipal de Parintins, Rua Umiri, 781 –

Conjunto Macurany. Para fins do disposto no artigo 109, I, “c”, da Lei nº 8.666/93,

publique se.

Gabinete do Presidente em Parintins, 13 de dezembro de 2018.

MAILDSON ARAUJO FONSECA

Presidente da Câmara Municipal de Parintins